
AZIENDA SERVIZI TOANO S.R.L. UNIPERSONALE - SUBAMBITO REGGIO EMILIA TARIFFE 2015 TARIFFE 2016 TARIFFE 2017

teta arrotondato a 3 cifre decimali 1,103 1,047 1,056

TIPOLOGIA DI TARIFFA
UNITA' DI 
MISURA 

Tariffe applicate nell'intero 
bacino

Tariffe applicate nell'intero 
bacino

Tariffe applicate nell'intero 
bacino

USO DOMESTICO
€/mc 0,588803 0,616477 0,621776
€/mc 1,013415 1,061046 1,070166
€/mc 1,433868 1,501260 1,514165
€/mc 1,818657 1,904134 1,920502

USO NON DOMESTICO
€/mc 1,013415 1,061046 1,070166
€/mc 1,818657 1,904134 1,920502

USO AGRICOLO
€/mc 0,887732 0,929455 0,937445
€/mc 1,800709 1,885342 1,901549

TIPOLOGIA DI TARIFFA
UNITA' DI 
MISURA 

Tariffe applicate nell'intero 
bacino

Tariffe applicate nell'intero 
bacino

Tariffe applicate nell'intero 
bacino

SERVIZIO FOGNATURA
fognatura civile €/mc 0,141229 0,147867 0,149138

SERVIZIO DEPURAZIONE
depurazione civile €/mc 0,415374 0,434897 0,438635

TIPOLOGIA DI TARIFFA
UNITA' DI 
MISURA 

Tariffe applicate nell'intero 
bacino

Tariffe applicate nell'intero 
bacino

Tariffe applicate nell'intero 
bacino

SERVIZIO ACQUEDOTTO
€/anno 15,971440 16,722098 16,865841
€/anno 39,917570 41,793696 42,152954
€/anno 79,846170 83,598940 84,317556
€/anno 159,670280 167,174783 168,611816

SERVIZIO ACQUEDOTTO
consumo forfettario €/anno 123,491880 129,295998 130,407425

SERVIZIO FOGNATURA
€/anno 15,971440 16,722098 16,865841
€/anno 39,917570 41,793696 42,152954
€/anno 79,846170 83,598940 84,317556
€/anno 159,670280 167,174783 168,611816

CANONI BOCCHE ANTINCENDIO
fino a 45 mm €/anno 87,114940 91,209342 91,993377
oltre i 45 mm  €/anno 163,260695 170,933948 172,403294
fino a 30 naspi  €/anno 28,786288 30,139244 30,398320
fino a 120 naspi  €/anno 7,213620 7,552660 7,617583

BACINO
Comune di: Toano

tutto il consumo 

superiore a mc/anno fino a mc/anno
0 1.200

1.200 6.000
6.000 18.000
18.000 senza limiti

FASCE DI CONSUMO

superiore a mc/anno fino a mc/anno
0 1.200

1.200 6.000
6.000 18.000
18.000 senza limiti

B - QUOTE FISSE

0 2.000
2000 senza limiti

SERVIZIO FOGNATURA E DEPURAZIONE

FASCE DI CONSUMO

tutto il consumo 

tutto il consumo 

0 100
100 senza limiti

superiore a mc/annui fino a mc/annui

132 180
180 senza limiti

superiore a mc/annui fino a mc/annui

A - TARIFFE A QUOTA VARIABILE

SERVIZIO ACQUEDOTTO

FASCE DI CONSUMO                                                                   
(mc/annui)

superiore a mc/annui fino a mc/annui
0 84
84 132


